

Ejendomsselskabet Åbenrå 26-30 ApS


Årsrapport for 1.1.2015 – 31.12.2015

4. regnskabsår

CVR-nr. 34 58 97 55

Godkendt på selskabets
generalforsamling, den 25. maj 2016

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

| | SIDE |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter til årsrapporten..... | 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab: Ejendomsselskabet Åbenrå 26-30 ApS
Avderødvej 27
2980 Kokkedal
CVR-nr. 34 58 97 55
Hjemstedskommune: Fredensborg

Direktion: Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Thomas Favre-Bulle Malling

Revision: Christensen & Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udvikling af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat før skat blev et overskud på 1.842 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Fremtidsudsigter

Der forventes et positivt resultat før skat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. januar - 31. december

| Note | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---------------------------------|---------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.482 | 1.557 |
| Andre eksterne omkostninger | <u>-458</u> | <u>-350</u> |
| Driftsresultat | 1.024 | 1.207 |
| Værdiregulering af ejendom | -2.616 | 789 |
| Gevinst ved salg af lejligheder | 3.821 | 0 |
| Finansielle indtægter | 0 | 0 |
| 1 Finansielle omkostninger | <u>-387</u> | <u>-1.423</u> |
| Resultat før skat | 1.842 | 573 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-276</u> | <u>-21</u> |
| Årets resultat | <u><u>1.566</u></u> | <u><u>552</u></u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER

| <u>Note</u> | <u>31.12.2015</u> | <u>31.12.2014</u> |
|--------------------------------|----------------------|----------------------|
| AKTIVER | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Ejendomme | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Ejendomme til videresalg | <u>37.000</u> | <u>48.289</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>37.000</u> | <u>48.289</u> |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 67 |
| Andre tilgodehavender | <u>225</u> | <u>33</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>225</u> | <u>100</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.297</u> | <u>1.820</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.522</u> | <u>50.209</u> |
| AKTIVER I ALT | <u><u>38.522</u></u> | <u><u>50.209</u></u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER

| <u>Note</u> | <u>31.12.2015</u> | <u>31.12.2014</u> |
|-------------|--|----------------------|
| | PASSIVER | |
| 3 | Egenkapital | |
| | 80 | 80 |
| | 766 | 10.200 |
| | <u>11.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>11.846</u> | <u>10.280</u> |
| | Hensatte forpligtelser | |
| 2 | <u>2.315</u> | <u>2.816</u> |
| | <u>2.315</u> | <u>2.816</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser | |
| | <u>19.968</u> | <u>29.283</u> |
| | <u>19.968</u> | <u>29.283</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | |
| | 0 | 159 |
| | 1.887 | 6.484 |
| | 777 | 0 |
| | <u>1.729</u> | <u>1.187</u> |
| | <u>4.393</u> | <u>7.830</u> |
| | <u>26.471</u> | <u>37.113</u> |
| | <u>38.522</u> | <u>50.209</u> |
| 4-6 | Øvrige noter | |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---------------------------------------|--------------|---------------|
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Renter til tilknyttede selskaber | -103 | -2.092 |
| Rente af prioritetsgæld | -280 | 0 |
| Andre finansieringsudgifter | -4 | 0 |
| | <u>-387</u> | <u>-2.092</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Sambeskatningsbidrag | -777 | 67 |
| Regulering af udskudt skat vedr. året | 501 | -88 |
| Regulering af skat tidligere år | 0 | 0 |
| I alt | <u>-276</u> | <u>-21</u> |
| Udskudt skat er ændret således: | | |
| Saldo 1. januar | 2.816 | 2.728 |
| Årets regulering | -501 | 88 |
| Saldo 31. december | <u>2.315</u> | <u>2.816</u> |

3 Egenkapital

| | <u>Anparts- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regn- skabsåret</u> | <u>Egen- kapital i alt</u> |
|----------------------|-----------------------------|------------------------------|--|------------------------------------|
| Saldo 1. januar 2015 | 80 | 10.200 | 0 | 10.280 |
| Årets resultat | - | 1.566 | - | 1.566 |
| Foreslået udbytte | - | -11.000 | 11.000 | 0 |
| | <u>80</u> | <u>766</u> | <u>11.000</u> | <u>11.846</u> |

Selskabskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

4 Eventualposter m.v.

Sambeskattede selskaber.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet RP Holding Sletten ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 Ejerforhold

C.F.P. Ejendomme A/S, Fredensborg, ejer 100 % af selskabets kapital.

6 Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for CFP Group A/S, Cvr-nr. 73 32 80 12, og RP Holding Sletten ApS, Cvr-nr. 30 61 26 55 Avderødvej 27, 2980 Kokkedal, hvor koncernregnskab kan rekvireres.